
SK LIŠANY 
pořádá pod záštitou OÚ Lišany 

Běh osvobození 
LIŠANSKÁ SILNIČNÍ SEDMIČKA 

  

 
Rozpis 52. ročníku silničního běhu – LIŠANY 

 

 Všeobecná ustanovení: 
   Pořadatel     SK Lišany, z.s. 
  Start   25. května 2024 v 11

15
 hodin 

  Přihlášky    na místě nejpozději 30 minut před startem  
 Náklady závodníci startují na vlastní náklady, nebo na náklady vysílající složky  

  Startovné      50,- Kč splatných při prezentaci 
  Závodní kancelář otevřena v den závodu v restauraci U Hřiště (sokolovna) od 9

30
 hodin 

  Výsledky  vyhlášení výsledků cca. 12
30

 hodin  

www.behosvobozeni.cz/vysledky 

 Soutěže  Pohár běžců Kladenska a Rakovnicka 


 Technická ustanovení: 
 Trať 7000 m (měřených) po málo frekventované silnici III. třídy  

Lišany – Lužná – Lišany 
 

  Kategorie  1. muži 19 – 39 let 

    2. muži 40 – 49 let 

    3. muži 50 – 59 let 

    4. muži nad 60 let 

    5. ženy 19 – 34 let 

    6. ženy nad 35 let  
 

 Podmínky účasti  startovat mohou i nečlenové ČUS. Za zdravotní stav sportovce odpovídá vysílající 

složka, u neregistrovaných pak závodník sám. 
 

 Ceny finanční v celkové hodnotě 18100,- Kč 

první tři v každé kategorii  

 1. 1200,- Kč 

 2.   700,- Kč 

 3.   500,- Kč 

diplomy se jménem, umístěním a dosaženým časem pro prvních šest závodníků 

v každé kategorii 
 

Prémie  pro vítěze za překonání mužského traťového rekordu 1000 Kč 

   pro vítězku za překonání ženského traťového rekordu 1000 Kč  

    rychlostní prémie na prvních cca. 500 m            300 Kč 

první závodník na každém kilometru                 200 Kč  
 

 Námitky se podávají písemně do 15.min. po skončení závodu s vkladem 200 Kč, který 

v případě zamítnutí propadá ve prospěch pořadatele 
 

 Traťový rekord muži: 21:25 z roku 1996  

 ženy: 26:30 z roku 2019 

 

  
Martin Kinkal                             Evžen Hrubeš 

                       předseda SK                                      ředitel závodu 

 
www.behosvobozeni.cz 


